清远职业技术学院2011-2012年八类协议供应商招标项目
评审结果公示

[发布时间：2011年06月01日 ]
我院2011-2012年八类协议供应商，采用公开招标的方式进行采购。现就本次采购的评审结果公示如下：
一、项目名称
2011-2012年学院八类协议供应商
二、采购项目简要说明

采购内容：服务
数量：8类
注：技术、商务需求均详见招标文件中相关内容。
三、招标公告日期及发布媒体
公告日期：2011年04月13日至2011年04月29日
发布媒体：清远职业技术学院网（http://www.qypt.com.cn/）

四、评标信息
评标时间：2011年04月29日09：00时
          2011年05月09日14：30时
评标地点：学院西1-314室
评标委员会成员：备查
五、结果信息
（请见附件）

六、公示时间

2011年06月01日至2011年06月03日
七、联系事项
联系人：刘庆原（处长）
联系电话：13500296872
传真电话：0763-3936699

地址：广东省清远市清城区东城街蟠龙园
清远职业技术学院纪检监察室（西1-309室）

邮政编码：511510
八、质疑
各有关投标人对中标结果有异议的，可以在公示时间内以书面形式向我院提出质疑，逾期将依法不予受理。
附件：清远职业技术学院2011-2012年八类协议供应商评审结果

清远职业技术学院
                                                          二〇一一年六月一日
附件：

清远职业技术学院2011-2012年八类协议供应商评审结果

（注：各类协议供应商家数请见2011年04月13日校园网上发布的招标文件）
	类别
	投标人名称
	评审结果（综合评分）

	得分
	排名
	备注

	（大车）汽车保养维护和维修
	清远市南粤汽车维修有限公司
	84.40
	1
	无

	清远市汽车运输集团公司公共汽车分公司修理厂
	37.60
	2
	无

	（小车）汽车保养维护和维修
	清远市南粤汽车维修有限公司
	78.60
	1
	无

	清远市行安汽车服务有限公司
	75.60
	2
	无

	清远市南菱汽车销售有限公司
	73.80
	3
	无

	清远市宏宇汽车维修有限公司
	70.40
	4
	无

	接待用品
	清远市清城区新城香江商行
	——
	——
	①投标人不足三家
②作废标处理

	零星工程
	清远市粤嘉建设工程公司
	——
	——
	①投标人不足三家

②两家投标人均未递交完整的投标文件
③作废标处理

	清远市美雅建筑工程有限公司
	——
	——

	办公用品
	清远市昌泰贸易有限公司
	——
	——
	①投标人不足三家

②作废标处理

	清远市万泰办公之家有限公司
	——
	——

	办公易耗品
	清远市万泰办公之家有限公司
	——
	——
	①投标人不足三家

②作废标处理

	清远市冠和办公设备有限公司
	——
	——

	空调拆装
维修
	清远市众盛冷气设备安装有限公司
	——
	——
	①三家投标人均未递交完整的投标文件

②作废标处理。

	清远市垣垣基冷气设备有限公司
	——
	——

	清新县太和镇伟业制冷设备维修部
	——
	——

	窗帘安装
维修
	清远市清城区小市锦上添花布艺店
	——
	——
	①投标人不足三家
②作废标处理

	清新县太和镇伟业布艺窗帘店
	——
	——

	政府采购招标代理机构
	清远市深联招标有限公司
	85.80
	1
	无

	广东采联采购招标有限公司清远分公司
	77.20
	2
	无

	清远市中德招标有限公司
	75.80
	3
	无